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	1. Gündem

	1. 2021-2022 Eğitim Öğretim Bahar Yarı Yılı Değerlendirmesi ve Görüş ve Önerilen Alınması 
2. Uygun görülecek diğer konular 
Dış Paydaş Toplantısı Doç. Dr. İlgün ÖZEN ÇINAR başkanlığında ve diğer üyelerin katılımı ile toplanmış, gündemi yukarıdaki gibi kabul ederek karara bağlamıştır.

	2. Alınan Kararlar:

	            2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarı Yılı sonunda eğitim-öğretimin değerlendirilmesi bir sonraki eğitim-öğretim döneminin iyileştirilmesi ve geliştirilmesi amacı ile toplanılmıştır.  PAÜ Hastaneleri Hemşirelik Hizmetleri Müdürlüğü, PAÜ Hastaneleri Klinik Sorumlu hemşireleri ve PAÜ SBF dekan, dekan yardımcıları, hemşirelik bölüm başkanı, intern koordinatörü ve Anabilim Dalı Başkanlarının katılımı ile toplantı yapılmıştır.
           PAÜ SBF’de yapılan iç paydaş toplantısının sonuçları aktarılmıştır.  İntern öğrencilerin devamsızlık uygulamalarının protokole göre nasıl olması gerektiği söylendi. PAÜ Hastaneleri Hemşirelik Hizmetleri Müdürlüğü, intern öğrencilerin uygulamaya gelmeyecekleri zaman planlamalarda aksamama olmaması için bir gün öncesinden klinik sorumlusuna bilgi vermesinin gerekliliğine bir kez daha dikkat çekti. Bu kapsamda Fakültemizde yapılan intern eğitimlerinde, Anabilim Dalları tarafından bilgilendirme yapılacağı ve değerlendirmede bu konunun dikkate alınacağı belirtildi. Ayrıca hastane tarafından yapılan intern oryantasyon eğitiminde de bilgilendirme yapılacağı ifade edildi.
 2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarı Yılında hastanemizde uygulama yapan intern öğrencilerin uygulama sürecinden genel olarak memnun olunduğu ifade edildi. PAÜ hastaneleri servis sorumlu hemşireleri uygulamalara ilişkin görüş ve önerilerini bireysel olarak ifade etti.  Ameliyathane sorumlu hemşiresi öğrencilerin izlem ve takiplerinde sıkıntı olduğunu ifade etti. Ameliyathanede uygulama yapan intern öğrencilerin bir ay ameliyathane uygulaması yapması ve ana kliniklerden rotasyon yapılmasına karar verildi. Beyin cerrahi servisi ve yoğum bakım servisi sorumlu hemşireleri intern olarak üç kişinin yeterli olduğunu belirtti ve rotasyon yapılmamasını önerdi. Kalp Damar ve Göğüs Cerrahisi sorumsu hemşiresi servisinde çalışmaya başlayan bir internin rotasyona gönderildiği ve öğrencinin hafta sonu kliniğe geldiğini değerlendirme olanağı bulmadığını ifade etti. Bu konuda yaşanan sıkıntı karşılıklı konuşularak çözüme ulaştırıldı. Anestezi yoğun bakım sorumlusu intern öğrencilerin sayılarının yeterli olduğunu, ilk önce çekinerek başladıkları yoğun bakım uygulamalarına sonrasında çok iyi adapte olduklarını ve mutlu olduklarını ifade etti. Gelecek dönem planlamasında önerilere uygun karşılıklı görüşülerek rotasyon yapılmaya devam edilmesine karar verildi. 
                 İntern koordinatörü klinik bazlı olarak öğrenciye verilen desteğin değiştiği, bazı kliniklerde öğrencilerin daha fazla desteklendiğini belirtti. İntern öğrencilerin bazı servislerde tedavilerin kendi saati dışında hazırlandığına, planlamanın dışında yaşam bulguları takibinin yapıldığına ve hemşirelik uygulamalarından bazılarının uygun olmayan şekillerde yapıldığına dair geri bildirimlerinin olduğu iletildi. Sorumlu hemşireler kliniklerinde bu uygulamalara dikkat edeceklerini belirttiler. Öğrenciye öğrenmediği şekilde hiçbir uygulamanın yapılmayacağı iletildi. Dönem başında tüm sorumlulara ve klinik hemşirelerine eğitimler verileceği belirtildi. Ayrıca intern uygulama yönergesinin, protokolün ve intern bilgilendirme rehberinin tüm klinik sorumlu hemşirelerine gönderilmesine karar verildi. Bununla birlikte servisler için hemşire uygulamalarına dair rehberler hazırlanması ve asılması önerildi. Ayrıca intern öğrencilerin hemşire odasını kullanabilmeleri için klinik hemşirelerinin destekleyici davranışlarına,  doğru rol modeli olmalarına ihtiyaçlarının olduğu iletildi. İntern koordinatörünün intern öğrencilerle aylık toplantılar yapmasına ve geri bildirimlerin dönem içinde de alınıp hemşirelik hizmetleri müdürlüğü ile paylaşılmasına karar verildi. 
             Dış paydaş toplantısında intern protokolünün bu yıl yenileneceği herkese iletildi. İntern öğrencilerin klinik uygulamaya başlarken klinik sorumlu hemşirelerinin klinik tanıtımını ve kliniğe ait uygulamaların anlatımını içeren bir eğitim hazırlamaları ve klinik oryantasyonun yapılması kararlaştırıldı. 
            Klinik sorumlu hemşireleri ikinci ve üçüncü sınıf öğrencilerinin iletişim problemleri olduğunu belirttiler. Özellikle hasta ile iletişim kurmada çekingen kaldıklarını belirttiler. Anabilim dalı başkanları klinik uygulamalarında öğrencileri hem ekip ile hem de hasta aile iletişim konusunda daha fazla destekleyeceklerini belirttiler.
          SBF dekanı Sevgi ÖZKAN PAÜ Hastaneleri Hemşirelik Hizmetleri Müdürlüğünü ve klinik sorumlu hemşireleri ile klinik hemşirelerini 20 Haziran 2022 yılında yapılacak olan mezuniyet törenine davet ettiler. 


Konuşulan konuların önümüzdeki güz yarıyılı eğitim öğretim planlamalarında ele alınması kararlaştırıldı. 
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